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Ergebnisse 2 Alheimer-Kesseltreiben 2011

BHR Herren, BHR H
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Schaake Horst 498 14

2. Jakob Michael Aartalpoachers 476 11

3. Reich Jörg Aartalpoachers 466 12

4. Wagner Markus Buchonia Fulda 450 8

5. Teihsel Sven Volkmarshausen 448 8

6. Ehinger Andreas BLV Neuental 444 5

7. Uthschinski Rüdiger Feldbogen Kassel e.V. 440 8

8. Nolte Michael 440 7

9. Werner Thomas Taunusfalken Oberursel 438 5

10. Schütte Stefan 422 10

11. Marburger Erich 422 8

12. Failer Bernd-Uwe Groß-Zimmern 416 7

13. Möllendorff Peter Aartalpoachers 410 9

14. Hübener Tom BS Grünberg 396 6

15. Burkhardt Rene Feldbogen Kassel e.V. 388 6

16. Wolf Rainer SV Nieder Wöllstadt 380 5

17. Daub Hans-Günther Aartalpoachers 380 3

18. Bosold Dirk Buchonia Fulda 378 6

19. Heilmann Günter BC Breunings 378 5

20. Jost Stefan TV Groß-Zimmern 374 3

20. Strini Maik BC Breunings 374 3

22. Leimeter Ernst BLV Neuental 346 4

23. Schwerth Stepan 326 7

24. Gnan Thomas Taunusfalken Oberursel 326 4

25. Jansen Uwe TV Groß Zimmern 322 3

26. Brömmerloh Frieder 322 2

27. Mühle Björn TV Groß Zimmern 306 5

28. Franz Marco BLV Neuental 300 3

29. Jost Jürgen TV Groß-Zimmern 300 2

29. Lau Rolf Volkmarshausen 300 2

31. Landes Michael 98 2
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BHR Damen, BHR D
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Lemmer Susanne BS Grünberg 412 6

2. Wahl Melanie Volkmarshausen 400 2

3. Marburger Claudia 366 3

4. Burkhardt Nicol Feldbogen Kassel e.V. 364 3

5. Meng Peegy 354 3

6. Föller Roswitha BC Breunings 336 2

7. Heilmann Danica BC Breunings 280 3

8. Peine Isabel TV Groß Zimmern 274 5

9. Gischkat-Stephan Alexandra TV Groß Zimmern 254 1

Siebers Angela Sauerländer Bogenschützen 0 0
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Langbogen Herren, LB Herren
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Liebetrau Reiner Spangenberg 472 11

2. Schuler Frank BS Grünberg 470 12

3. Heil Stefan BC Breunings 460 7

4. Henk Gerd Schwebda 440 8

5. Sinko Hubert 438 8

6. Liebetrau Walter Spangenberg 428 9

7. Harbusch Manfred Feldbogen Kassel e.V. 376 5

8. Völcker Wilo BLV Neuental 352 4

9. Matzen Heiko Sauerländer Bogenschützen 348 1

10. Hoppe Lothar Sauerländer Bogenschützen 344 5

11. Schilling Christof SV Nieder Wöllstadt 340 3

12. Vogel Wim Volkmarshausen 336 1

13. Manske Erich Feldbogen Kassel e.V. 324 3

14. Böing Thomas BC Breunings 318 6

15. Korte Heiko BC Breunings 316 3

16. Duddeck Jürgen Woitenberg Schützen 304 3

17. Harth Michael BC Breunings 302 4

18. Klein Detlef Spangenberg 294 3

19. Binder Michael Schwebda 266 2
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Langbogen Damen, LB Damen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Brümmerloh Kirsten Schwebda 412 9

2. Manske Ines Feldbogen Kassel e.V. 340 4

3. Vogel Gabi Volkmarshausen 270 3

4. König Marianne Volkmarshausen 242 2
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Primitivbogen Herren, PB Herren
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Wilhelm Robert BS Grünberg 390 3

2. Teihsel Björn Volkmarshausen 334 2

3. Claus Martin Grünberg 314 2

4. Hoppach Walter Spangenberg 300 1

5. Blumenthal Karl-Ludwig 234 0
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Primitivbogen Damen, PB Damen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Bramschöfer Astrid Grünberg 216 1

2. Staffen Bianca 142 2
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Blankbogen H, BB Herren
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Grauel Steffen HMA Schlotheim 488 12

2. Müller Thomas HMA Schlotheim 484 13

3. Schönstedt Daniel HMA Schlotheim 468 15

4. Schmidt Pedro HMA Schlotheim 438 9

5. Braun Sven HMA Schlotheim 410 5

6. Heucke Mike HMA Schlotheim 408 9

7. Leuschner Heiko BLV Neuental 392 5

8. Uhl Michael TV Groß Zimmern 364 6

9. Rink Enrico HMA Schlotheim 358 5
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Blankbogen D, BB Damen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Hesse Loreen HMA Schlotheim 290 3

2. Kiesler Birgit HMA Schlotheim 248 4
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Kinder bis 14, Kinder bis 14
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Gnan Janina Taunusfalken Oberursel 384 5

2. Frank Steven HMA Schlotheim 374 3

3. Lau Mara Volkmarshausen 327 2

4. Müller Sophia HMA Schlotheim 318 2

5. Schilling Leonard SV Nieder Wöllstadt 286 1

6. Wolf Marius SV Nieder Wöllstadt 154 0
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Jugend ab 14, Jugend
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Daub Philipp Aartalpoachers 326 4

2. Kiesler Max HMA Schlotheim 296 4

3. Hesse Robin HMA Schlotheim 264 3

4. Hix Matthias TV Groß Zimmern 158 0
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Erwachsenenübersicht
Platz Name Verein Kategorie Punkte Kills

1. Schaake Horst BHR H, BHR H 498 14

2. Grauel Steffen HMA Schlotheim BB H, BB H 488 12

3. Müller Thomas HMA Schlotheim BB H, BB H 484 13

4. Jakob Michael Aartalpoachers BHR H, BHR H 476 11

5. Liebetrau Reiner Spangenberg LB H, LB H 472 11

6. Schuler Frank BS Grünberg LB H, LB H 470 12

7. Schönstedt Daniel HMA Schlotheim BB H, BB H 468 15

8. Reich Jörg Aartalpoachers BHR H, BHR H 466 12

9. Heil Stefan BC Breunings LB H, LB H 460 7

10. Wagner Markus Buchonia Fulda BHR H, BHR H 450 8

11. Teihsel Sven Volkmarshausen BHR H, BHR H 448 8

12. Ehinger Andreas BLV Neuental BHR H, BHR H 444 5

13. Henk Gerd Schwebda LB H, LB H 440 8

13. Uthschinski Rüdiger Feldbogen Kassel e.V. BHR H, BHR H 440 8

15. Nolte Michael BHR H, BHR H 440 7

16. Schmidt Pedro HMA Schlotheim BB H, BB H 438 9

17. Sinko Hubert LB H, LB H 438 8

18. Werner Thomas Taunusfalken Oberursel BHR H, BHR H 438 5

19. Liebetrau Walter Spangenberg LB H, LB H 428 9

20. Schütte Stefan BHR H, BHR H 422 10

21. Marburger Erich BHR H, BHR H 422 8

22. Failer Bernd-Uwe Groß-Zimmern BHR H, BHR H 416 7

23. Brümmerloh Kirsten Schwebda LB D, LB D 412 9

24. Lemmer Susanne BS Grünberg BHR D, BHR D 412 6

25. Möllendorff Peter Aartalpoachers BHR H, BHR H 410 9

26. Braun Sven HMA Schlotheim BB H, BB H 410 5

27. Heucke Mike HMA Schlotheim BB H, BB H 408 9

28. Wahl Melanie Volkmarshausen BHR D, BHR D 400 2

29. Hübener Tom BS Grünberg BHR H, BHR H 396 6

30. Leuschner Heiko BLV Neuental BB H, BB H 392 5

31. Wilhelm Robert BS Grünberg PB H, PB H 390 3

32. Burkhardt Rene Feldbogen Kassel e.V. BHR H, BHR H 388 6

33. Gnan Janina Taunusfalken Oberursel KB 14, KB 14 384 5

34. Wolf Rainer SV Nieder Wöllstadt BHR H, BHR H 380 5
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Erwachsenenübersicht
Platz Name Verein Kategorie Punkte Kills

35. Daub Hans-Günther Aartalpoachers BHR H, BHR H 380 3

36. Bosold Dirk Buchonia Fulda BHR H, BHR H 378 6

37. Heilmann Günter BC Breunings BHR H, BHR H 378 5

38. Harbusch Manfred Feldbogen Kassel e.V. LB H, LB H 376 5

39. Frank Steven HMA Schlotheim KB 14, KB 14 374 3

39. Jost Stefan TV Groß-Zimmern BHR H, BHR H 374 3

39. Strini Maik BC Breunings BHR H, BHR H 374 3

42. Marburger Claudia BHR D, BHR D 366 3

43. Uhl Michael TV Groß Zimmern BB H, BB H 364 6

44. Burkhardt Nicol Feldbogen Kassel e.V. BHR D, BHR D 364 3

45. Rink Enrico HMA Schlotheim BB H, BB H 358 5

46. Meng Peegy BHR D, BHR D 354 3

47. Völcker Wilo BLV Neuental LB H, LB H 352 4

48. Matzen Heiko Sauerländer Bogenschützen LB H, LB H 348 1

49. Leimeter Ernst BLV Neuental BHR H, BHR H 346 4

50. Hoppe Lothar Sauerländer Bogenschützen LB H, LB H 344 5

51. Manske Ines Feldbogen Kassel e.V. LB D, LB D 340 4

52. Schilling Christof SV Nieder Wöllstadt LB H, LB H 340 3

53. Föller Roswitha BC Breunings BHR D, BHR D 336 2

54. Vogel Wim Volkmarshausen LB H, LB H 336 1

55. Teihsel Björn Volkmarshausen PB H, PB H 334 2

56. Lau Mara Volkmarshausen KB 14, KB 14 327 2

57. Schwerth Stepan BHR H, BHR H 326 7

58. Daub Philipp Aartalpoachers JG 14, JG 326 4

58. Gnan Thomas Taunusfalken Oberursel BHR H, BHR H 326 4

60. Manske Erich Feldbogen Kassel e.V. LB H, LB H 324 3

61. Jansen Uwe TV Groß Zimmern BHR H, BHR H 322 3

62. Brömmerloh Frieder BHR H, BHR H 322 2

63. Böing Thomas BC Breunings LB H, LB H 318 6

64. Müller Sophia HMA Schlotheim KB 14, KB 14 318 2

65. Korte Heiko BC Breunings LB H, LB H 316 3

66. Claus Martin Grünberg PB H, PB H 314 2

67. Mühle Björn TV Groß Zimmern BHR H, BHR H 306 5

68. Duddeck Jürgen Woitenberg Schützen LB H, LB H 304 3
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Erwachsenenübersicht
Platz Name Verein Kategorie Punkte Kills

69. Harth Michael BC Breunings LB H, LB H 302 4

70. Franz Marco BLV Neuental BHR H, BHR H 300 3

71. Jost Jürgen TV Groß-Zimmern BHR H, BHR H 300 2

71. Lau Rolf Volkmarshausen BHR H, BHR H 300 2

73. Hoppach Walter Spangenberg PB H, PB H 300 1

74. Kiesler Max HMA Schlotheim JG 14, JG 296 4

75. Klein Detlef Spangenberg LB H, LB H 294 3

76. Hesse Loreen HMA Schlotheim BB D, BB D 290 3

77. Schilling Leonard SV Nieder Wöllstadt KB 14, KB 14 286 1

78. Heilmann Danica BC Breunings BHR D, BHR D 280 3

79. Peine Isabel TV Groß Zimmern BHR D, BHR D 274 5

80. Vogel Gabi Volkmarshausen LB D, LB D 270 3

81. Binder Michael Schwebda LB H, LB H 266 2

82. Hesse Robin HMA Schlotheim JG 14, JG 264 3

83. Gischkat-Stephan Alexandra TV Groß Zimmern BHR D, BHR D 254 1

84. Kiesler Birgit HMA Schlotheim BB D, BB D 248 4

85. König Marianne Volkmarshausen LB D, LB D 242 2

86. Blumenthal Karl-Ludwig PB H, PB H 234 0

87. Bramschöfer Astrid Grünberg PB D, PB D 216 1

88. Hix Matthias TV Groß Zimmern JG 14, JG 158 0

89. Wolf Marius SV Nieder Wöllstadt KB 14, KB 14 154 0

90. Staffen Bianca PB D, PB D 142 2

91. Landes Michael BHR H, BHR H 98 2

Siebers Angela Sauerländer Bogenschützen BHR D, BHR D 0 0
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